

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**Filmporten ApS
Hejreskov Alle 8
3050 Humlebæk**

**Årsrapport for
1. januar til 31. december 2024**

CVR-nr. 27 19 20 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. mart 2025

Ole Nielsen
Dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR TIL 31. DECEMBER 2024

Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Noter	10

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets aktivitet er drift af biografklub, der sælger rabatbilletter til de smalle kunstneriske film, der kommer op i de danske artbiografer samt køb af film.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et resultat på 339.717 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 TIL 31/12 2024

Note	2024 Kr.	2023 Kr.
BRUTTOFORTJENESTE	556.196	683.659
1 Personaleomkostninger	<u>-120.000</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	436.196	683.659
Finansielle indtægter	16.862	11.056
Finansielle omkostninger	<u>-15.518</u>	<u>-121.375</u>
RESULTAT FØR SKAT	437.540	573.340
2 Skat af årets resultat	<u>-97.823</u>	<u>-127.493</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>339.717</u>	<u>445.847</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	<u>204.717</u>	<u>323.847</u>
Disponeret i alt	<u>339.717</u>	<u>445.847</u>

BALANCE**AKTIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	381.009
Tilgodehavende selskabsskat	40.967	0
Andre tilgodehavender	0	50.000
	<u>40.967</u>	<u>431.009</u>
3 ANDRE VÆRDIPAPIRER	<u>94.884</u>	<u>110.401</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>1.293.980</u>	<u>721.354</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>1.429.831</u>	<u>1.262.764</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.429.831</u>	<u>1.262.764</u>

BALANCE**PASSIVER**

Note	31/12 2024 Kr.	31/12 2023 Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.015.938	811.222
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
EGENKAPITAL I ALT	1.275.938	1.058.222
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Skyldig selskabsskat	0	36.250
Anden gæld.....	153.893	168.293
	153.893	204.543
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	153.893	204.543
PASSIVER I ALT	1.429.831	1.262.764

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

NOTER

	2024	2023
	Kr.	Kr.
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	120.000	0
Andre sociale omkostninger	0	0
	<u>120.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	<u>1</u>	<u>1</u>
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	97.823	127.493
Udskudt skat	0	0
	<u>97.823</u>	<u>127.493</u>
3. ANDRE VÆRDIPAPIRER:		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer ultimo	<u>94.884</u>	<u>110.401</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret tab/gevinst	<u>-12.091</u>	<u>-17.431</u>
4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Møller Andersen

Direktionsmedlem

Serienummer: e78ba8d0-83a5-45da-9e4d-6310e31577fe

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-03-14 08:52:33 UTC



Ole Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: 51943e06-3974-429c-b400-51bf37f32430

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-03-14 13:09:41 UTC



Michael Jensby Jakobsen

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: 08e86bb3-5e46-432b-9239-e685774b4fc9

IP: 85.27.xxx.xxx

2025-03-14 13:33:12 UTC



Ole Nielsen

Dirigent

Serienummer: 51943e06-3974-429c-b400-51bf37f32430

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-03-15 10:20:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter